
ZAPISNIK

17.  seje Komisije za delo s članicami GZ Slovenska Bistrica, ki je potekala dne 09.08.2012 ob 
19.00 uri v prostorih Gasilske zveze Slovenska Bistrica v Laporju.

Prisotni: Leonida Sobotič, Marjana Furman, Romana Kunej, Danica Ačko, Zlatka Smrekar, Fošt
Zvezdana, Maja Motaln, Pavlina Rup, Mojca Stegne, Jožica Pečovnik, Dušan Vižintin in Ksenija
Pristovnik.

Predlagani dnevni red:

1.Pozdrav in pregled prisotnosti;
2.Pregled in potrditev zapisnika zadnje seje;
3.Srečanje članic Gasilske zveze Slovenska Bistrica;
4.Razno.

Ad 1

Predsednica komisije za delo s članicami GZ Slovenska Bistrica ga. Jožica Pečovnik pozdravi vse
prisotne članice komisije.

Predsednica predlaga dnevni red 17. seje na katerega ni pripomb.

SKLEP ŠT.1

Soglasno je potrjen predlagani dnevni red.

SKLEP ŠT. 2

Ugotovljena je sklepčnost.

Ad 2

Pregled zapisnika prejšnje 16. seje Komisije za delo s članicami GZ Slovenska Bistrica. Na zapisnik 
ni bilo pripomb.

SKLEP ŠT 3

Soglasno se je potrdil zapisnik 16. seje Komisije za delo s članicami GZ Slovenska Bistrica.

Ad3

Predstavnica  PGD  Zgornja  Polskava  Maja  Motaln  je  predstavila  potek  srečanja  članic  GZ 
Slovenska Bistrica,  ki  bo dne 15.09.2012 s pričetkom ob 14.uri.  Zbor članic bo pred gasilskim 
domom PGD Zgornja Polskava. Članice si bodo lahko ogledale gasilski muzej, nato se bomo z 
lastnimi prevoznimi sredstvi premaknili v Kočno pri Polskavi, kjer si bomo ogledi kraj. Članice se 
po ogledu Kočnega lahko vrnejo v dolino peš, kjer bodo potekale razne družabne igre in pogostitev. 
Vse bo potekalo v piknik varianti, v primeru slabega vremena se srečanje prestavi v gasilski dom.



Prijave se bodo zbirale do ponedeljka 10.09.2012, število članic je potrebno javiti predsednici Jožici
Pečovnik.

Predstavnica  PGD  Zgornja  Polskava  Maja  Motaln  bo  po  srečanju  članic  pripravila  obračun 
srečanja, stroški se bodo delil glede na število prijavljenih članic in vsa društva bodo o obračunu 
obveščena. Denar bodo društva nakazala na TRR GZ Slovenska Bistrica, le-ta pa ga bo prenakazala 
na PGD Zgornja Polskava.

Ad4

Ker  se  krog  organizatorjev  srečanja  članic  GZ  Slovenska  Bistrica  z  letošnjim  letom  končuje, 
prisotne članice podajo nekaj predlogov:

Zlatka  Smrekar:  novi  krog  srečanj  se  naj  začne  po  abecednem redu  društev:  Kebelj,  Laporje, 
Makole,Oplotnica, Poljčane, Pragersko, Slovenska Bistrica, Spodnja Polskava, Šmartno na Pohorju, 
Tinje,Videž, Zg. Bistrica in Zg. Polskava.

Prisotne članice se s predlogom niso strinjale, saj bi novi krog srečanj začele članice PGD Kebelj, ki 
so srečanje že organizirale v letu 2011.

Leonida Sobotič: novi krog se naj začne po abecednem redu od zadaj naprej brez Zgornje Polskave,
ki bo organizator letošnjega srečanja. Zato bi bila prva v novem krogu PGD Zgornja Bistrica, sledili 
pa bi  jim:  Videž,  Tinje,  Šmartno na Pohorju,  Spodnja Polskava,  Slovenska Bistrica,  Pragersko, 
Poljčane, Oplotnica, Makole, Laporje in Kebelj.

Tudi ta predlog prisotne članice niso potrdile. Na naslednjem sestanku se bodo članice dokončno
odločile o novem krogu organizatorjev srečanja članic GZ Slovenska Bistrica.

Predsednica Jožica Pečovnik je tudi izpostavila že načeto temo na prejšnjem sestanku: obveščanje
društev ob smrti članic. Poveljnika Dušana Vižintina je zaprosila, da na upravnem odboru GZ
Slovenska Bistrica izpostavi vprašanje oz. da upravni odbor sprejme sklep, kako se bodo obveščala
društva, kadar umre katera izmed članic.

Sobotič Leonida: kadar umre članica se ne moremo ločevat po rejonih, obveščene morejo biti vse
predstavnice članic po društvih, saj nas je že tako malo.

Dušan Vižintin se je zavezal da bo predlog prenesel na upravni odbor GZ Slovenska Bistrica.

Ker ni bilo več pripomb in pobud, se je predsednica komisije za delo s članicami zahvalila za
prisotnost in zaključila sejo.

Seja se je zaključila ob 20.00 uri.

Zapisala tajnica GZ Slovenska Bistrica: Zapisnik potrdila:
Ksenija Pristovnik Jožica Pečovnik


